falli vereor, nescio mores mulierum si blanditiae sunt fraudes; multi ajunt, multi negant, nonnulli affirmant. Tantum voluptates me adolescentem oblectant, suavitates gustavi. Dolorem me ut illam perdam perire video, falli timeo, dimittere non possum; solvi non gestio; honor me ex alio reducit, honorem & voluptatem novi simul regnare non posse. Cuperem quam cito te redditurum ut me juvares, a retiis solveres, tuo judicio ac consilio sanari volo. Cura obsecro, ut honorem meum (si fieri possit) simul cum jocunditate domus meæ salves. Vale.

13. CORNELIA S. D. P. JUSTINO suo.

Obsecro sit tibi cura mei, nemo alter superest, qui erga me pietatem exhibeat, orbata sum parentum, germani dies clausi sunt, omnes mei reliquerunt, sola & unica sum adolescentis & pauper, quo vadam nescio, sumprus & unde vivam, mihi deest, nec aliquid habeo. Nonnulli mali suasores, qui me egenam norunt, queritant contra honorem meum, instant & volunt, & hi qui possunt jubent. Quam consentiam, prius mori statui; & ut possim me salvare, si lubebit, & ut sim in loco tertioli sub protezione & regimine uxoris tue, quæ me nutrit, cuperem erudiri affecto tuo patrocinio salvare ab istis insolentibus & honorem meum defendere. Non vinci vereor, sed timeo ab illis decipi. Vale, & me ab istis custodias salvesque.

14. LUPIO S. D. P. LIRIDIONI.

Senatus decrevit leodomios, pathaphicos, semosithanes: anidaon: althasos, preindios; leudianos, trucidari, mori, cremari que apud Olympianum si infra VII. KL. Octobr. Varium Genuitum paruum, & Archidianum, non liberabunt. Statuit, jussit, voluit, & decrevit, tempus illud præteriri nullo modo, donec infra illos salvos, solutos, & liberos videat. Vale.

15. LIRIDIO S. D. P. LUPIONI.

Summatim disponat Senatus de captivis illos mori, cremari aut membra singula divelli: quoniam Varium nostrum & Genuitum & Archidianum mortuos vidi in oppobrium Senatui. P. R. jugulari illos jussit & fecit praeses leodomiorum, & sanguinem illorum servant, cum quo singulos captivos antequam ponantur in carceribus linguan lavant quod significat mori, aut ex carcerebus nullo unquam tempore solvi. Vale.

Quinti Curtii, & aliorum Epistolæ expliciunt.

Laus Deo,

*Impressum in inclita civitate Regii: per me Ugarem de Rugeriis ci-
vem Regensem. Dominante Bononiae Joanne II. Bentivolo. Anno
Domini M.D. ultimo Angusti.*

13

N11434561

N11434

N114:

N11431

N11434